---

<sup>3</sup> Zie → BP 1175 f 095v 08 ±do 17-02-1368, overdracht van de helft van dit huis.

supra.

BP 1175 f 004r 04 do 13-01-1368.

Johannes Brenthen ontving van Johannes nzvw Godefridus van Beke en Theodericus Kempen 4 mottoen in afkorting van 8 mottoen, die zij aan voornoemde Johannes in een schepenbrief beloofd hadden.

Jo Brenthen palam recognovit sibi Johannem filium naturalem Godefridi de Beke et Theodericum Kempen (dg: plen) persolvisse quatuor mutones in abbreviationem octo mutonum quos dicti ʔjpi predicto Johanni in littera scabinorum promiserant persolvendos #ut dicebat#. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 05 do 13-01-1368.

Michael gnd van Weert de oude, schoenmaker, verkocht aan zijn broer Petrus de helft<sup>4</sup> van een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Triniteit, tussen erfgoed dat was van Cristina van Haren enerzijds en erfgoed van Willelmus gnd Last anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Cristina. Het hele huis was belast met een b-erfcijns van 3 pond gemeen paijment. Voornoemde Petrus en zijn vrouw Katherina zullen voornoemde helft hun leven lang bezitten; na hun overlijden gaat de helft over op Margareta, dv voornoemde Katharina.

Michael dictus de Weert antiquus sutor medietatem domus et aree ad se spectantem site in Busco ad locum Trinit[r?]eit inter hereditatem que fuerat Cristine de Haren ex uno latere et inter hereditatem Willelmi dicti Last ex alio ut dicebat scilicet illam medietatem dicte domus et aree que sita est contigue iuxta hereditatem dicte Cristine ut dicebat legitime et hereditarie vendidit Petro suo fratri ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum communis pagamenti annuatim ex integris domo et area persolvendo ut dicebat. Testes (dg: Wellinus) #Spina# et Nijcholaus datum (niets ingevuld). Tali condicione quod dictus Petrus #et Katherina eius uxor# dictam medietatem ad suam vitam possidebunt et post (dg: eius decessum ad) eorum amborum decessum ad Margaretam filiam dicte Katharine hereditarie devolvēt.

BP 1175 f 004r 06 do 13-01-1368.

Johannes Stercke verkocht aan Paulus gnd Mandemaker van Driel de helft van een huis<sup>5</sup> en erf in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van wijlen Petrus van Waderle enerzijds en erfgoed van Lambertus Leijdecker anderzijds, te weten de helft aan de kant van voornoemde Lambertus, belast met 20 schelling oude pecunia en de hertogencijs.

Johannes Stercke #medietatem ad se# domus et aree site in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam Petri (dg: de) de Waderle ex uno et inter hereditatem Lamberti Leijdecker ex alio latere (dg: villam) videlicet illam medietatem domus et aree supradicte que sita est versus hereditatem Lamberti predicti ut dicebat hereditarie vendidit Paulo dicto Mandemaker de Driel ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere (dg: d) exceptis XX solidis antique pecunie et censu domini ducis annuatim exinde (dg: prius) de jure solvendis. Testes Wellinus et

<sup>4</sup> Zie → BP 1180 p 461r 04 za 15-07-1396, Theodericus zvw Johannes Baten had een helft gekocht van Margareta dv Katherina ev Petrus van Weert.

<sup>5</sup> Zie → BP 1175 f 102v 15 do 27-04-1368, verkoop van de andere helft van dit huis.

Nijcholaus datum (dg: q) in octava epyphanie.

BP 1175 f 004r 07 do 13-01-1368.

Willelmus van de Poort verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Porta prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 08 do 13-01-1368.

Willelmus Hels zvw Metten gnd Ghenen verkocht aan Johannes van Mordewijc den Plaetmaker 1 morgen land in Nuland, ter plaatse gnd Groot Nieuwland, tussen Thomas Daems zoen enerzijds en Johannes Aben zoen anderzijds.

Willelmus Hels filius quondam Metten dicte Ghenen unum juger terre sita' in parochia de Nuwelant ad locum dictum #'Gret# Nuwelant inter hereditatem Thome Daems zoen ex uno et inter hereditatem Johannis Aben zoen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Mordewijc den Plaetm[a]ker pro vero allodio ab eodem etc promittens (dg: et obligationem) #warandiam# questionem proximitatis et aliam (dg: d) obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 09 do 13-01-1368.

Oda wv Rodolphus gnd van Hees droeg over aan haar broer Paulus gnd Cuper haar deel in alle goederen die aan Oda dvw Udemannus van Hees gekomen waren na overlijden van Paulus zvw Ghisbertus gnd Kakel, en die voornoemde wijlen Rodolphus verworven had van voornoemde Oda dvw Udemannus.

Solvit

Oda relicta quondam Rodolphi dicti de Hees cum suo tutore etc totam partem et omne jus sibi competentes quovismodo in omnibus et singulis bonis que Ode filie quondam Udemanni de Hees de morte quondam (dg: pal) Pauli filii quondam Ghisberti dicti Kakel successione advolutis' ubicumque locorum consistentibus sive sitis que dictus quondam Rodolphus erga dictam Odam filiam quondam Udemanni acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Paulo dicto Cuper suo fratri (dg: promittens) simul cum litteris et jure promittens cum suo tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 10 do 13-01-1368.

Katherina wv Godefridus gnd Marcelijs zoen droeg over aan Mathijas van Mierd het vruchtgebruik dat voornoemde Katharina heeft in alle goederen die waren van voornoemde wijlen Godefridus.

Katherina relicta quondam Godefridi dicti Marcelijs zoen cum suo tutore (dg: tot) suum usufructum atque totum jus vitalis pensionis quem et quod dicta Katharina habuit sue quoad suam vitam habere potuit ac debuit in omnibus et singulis bonis hereditariis atque paratis (dg: ubicumque) que (dg: d) fuerant dicti quondam Godefridi #et in quibus dictus dicta Katharina (dg: sui) ex parte dicti quondam Godefridi suum possidet usufructum ut# ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit Mathije de Mierd et effestucando promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 11 do 13-01-1368.

Voornoemde Mathias beloofde voornoemde Katharina schadeloos te houden van alle schulden van voornoemde wijlen Godefridus.

Dictus Mathias promisit super omnia quod ipsam' dictam Katherinam ab omnibus debitis in quibus dictus quondam Godefridus eius maritus fuerat obligatus quibuscumque personis et a quibusdam dampnis (dg: de) et expensis dicte Katherine occasione bonorum dicti quondam Godefridi evenientibus sive eventuris ut dicebat quitabit et s[?implicite]r indempnem conservabit. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 12 do 13-01-1368.

Vornoemde Mathias beloofde aan vornoemde Katharina 12 mottoen, een helft op zondag Letare-Jerusalem (zo 19-03-1368) en de andere helft met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1368) te betalen.

Dictus Mathias promisit super omnia dicte Katherine duodecim mutones mediatim (dg: p) ad dominicam letare jherusalem et mediatim ad festum Johannis baptiste proxime. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 13 do 13-01-1368.

Johannes van Scijnle verkocht aan zijn broer Hermannus Trucinadoer (1) een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Kerkstraat, naast de oude stadsmuur enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Noude anderzijds, (2) een n-erfcijns van 40 schelling vornoemd geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle erfgoederen, die aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn ouders, in Schijndel gelegen. Reeds belast met cijnzen en pachten.

Johannes de Scijnle (dg: maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Jo) hereditarie vendidit Hermanno Trucinadoer suo (dg: fat) fratri hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Buscoducis ad vicum ecclesie (dg: in) contigue iuxta antiquum murum opidi de Buscoducis ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Noude ex alio ut dicebat atque hereditarium censum XL solidorum dicte monete solvendum hereditarie dictis terminis ex omnibus et singulis hereditatibus dicto venditori de morte quondam suorum parentum successione advolutis ubicumque locorum in parochia de Scijnle situatis ut dicebat 'ut dicebat ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et pactionibus annuatim exinde (dg: de) prius de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 004r 14 do 13-01-1368.

Vornoemde Johannes van Scijnle verkocht aan zijn vornoemde broer Hermannus een lijfrente van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de goederen<sup>6</sup> gnd ten Bogaarde, in Escharen.